АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 мая 2015 года                                                                            №22  Р-п

Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации»

      В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации для обеспечения поступлений платежей в доход местного бюджета Ильевского сельского поселения:

1. Обеспечить исполнение администрацией Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области функций администратора доходов по главе 946: «Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» и «Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр социально-культурного развития Ильевского сельского поселения» доходов по кодам бюджетной классификации доходов (Приложение 1).
2. Распоряжение главы Ильевского сельского поселения от 31 декабря 2013 №72 Р-п «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации» отменить
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Ильевского
сельского поселения							И.В.Горбатова

[bookmark: _GoBack][image: ]

[image: ]
image1.emf
Код бюджетной классификации Сумма

1 3

 000 1 00 00000 00 0000 000

8116,7

 000 1 01 00000 00 0000 000

5791,0

000  1 01 02000 01 0000 110

5791,0

000  1 01 02010 01 0000 110

5791,0

000 1 03 00000 00 0000 000

166,6

000 1 03 02000 01 0000 110

166,6

000 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в

консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

51,0

000 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных,

карбюраторных двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты

субъектов Российской Федерации

1,9

000 1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на

территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов

Российской Федерации 111,5

000 1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на

территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов

Российской Федерации 2,2

000 1 05 00000 00 0000 000 27,0

000 1 05 03010 01 0000 110

27,0

000 1 06 00000 00 0000 000

1523,0

000 1 06 01030 10 0000 110

102,0

000 1 06 06000 00 0000 110

1421,0

000 1 06 06013 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской

Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в

границах поселений

421,0

000 1 06 06023 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с

подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской

Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в

границах поселений

1000,0

000 1 08 00000 00 0000 000

25,0

000 1 08 04020 01 0000 110

25,0

000 1 11 00000 00 0000 000

580,6

000 1 11 05013 10 0000 120

580,6

000 1 11 05035 10 0000 120

0,0

000 1 13 00000 00 0000 000

0,0

000 1 13 01995 10 0000 130

0,0

000 1 14 00000 00 0000 000

3,5

000 1 14 06013 10 0000 430

3,5

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на

заключение договоров аренды указанных земельных участков

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении

органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории

Российской Федерации

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и

муниципальной собственности

Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

Налоги на прибыль, доходы

2

Налоги на совокупный доход

Государственная пошлина

Налог на имущество физических лиц, взымаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской

Федерации

Налоги на имущество

Единый сельскохозяйственный налог

Приложение № 1

к Распоряжению главы администрации

Ильевского сельского поселения

(тыс. рублей)

от 18.05.2015 г. № 22Р-п

Прогноз поступления по налогам, сборам, платежам и поступлений из других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в бюджет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района в 2015 году

Наименование кода дохода бюджета

Земельный налог

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными

лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных

действий

Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов

поселений

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

Налог на доходы физических лиц

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и

уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,228 Налогового

кодекса Российской Федерации

image2.emf
000 2 00 00000 00 0000 000

12040,9

000 2 02 01000 00 0000 151

4390,0

000 2 02 01001 10 0000 151

4390,0

000 2 02 02000 00 0000 151

7443,0

000 2 02 02999 10 0000 151

7443,0

000 2 02 03000 00 0000 151

207,9

000 2 02 03015 10 0000 151

195,1

000 2 02 03024 10 0000 151

12,8

     ДОХОДЫ ВСЕГО: 20157,6

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета

на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований

Прочие субсидии бюджетам поселений

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований